
SMLOUVA o sopužesÝch sí-užaAcs DODAVKY aenk«uv ze srarí NN
č. 0201863106 (DAIE JEN ,,SMLOUVA")

4
čEZ Prodej, a.s. Duhová 1 /425, 140 53 Praha 4 l IčO: 27232433 l Dlč: CZ27232433 l zapsaná v obchodrím rejstříku vedeném

Měsíským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2258'l l číslo licence na obchod s elektřinou: 1417346031 číslo regisírace
u OTE: 714 l bankovní spoiení: Komerční bank?a, a.s., č. i:íč.u/kód banky: 7770227/Ol CIO l www.cez.cz l
www.cez.cz/napiste-nam l Zákaznická linka 800 al O 820

žÁKA2NÍK - PODNIKATEL ZAKAZNK,KÉ ČÍSLO: 10028384
NAZEV / OBCHODNí FIRMA: Město Odolena Voda
oíč: CZ'00240559

ADRE8A MíSTA PODNlKANí ] SíDLA
ULICE: Dolní náměstí
OBEC: Odolena Voda
ZASTOUPENÝ: Miloslava škrabánková
xopespo»oeh(J ADRESA
ULICE: Dolní náměstí
OBEC: Odolena Voda

KONTAKTNi ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
E-MAIL: miloslava.skrabankova@odolenavoda.cz

íčo: 00240559

č.P.: 14 PSČ: 250 70
MíSTNí čÁST: Odoíena Voda
ZÁPIS V:

č.P.: 14 PSč: 250 70
MíSTNí čÁST: Odoíena Voda

TELEFON: 734154448

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětern Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazríkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen ,,sdružené
služby'i, tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen .dodávka elektřiny"]
a zajistít distríbuci eíektřiny do odběrného n'ísta [dále ien ,,OMal Zákazníka, a to v souíadu s platnými právrími předpisy
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPDI, které Isou soi.ičástí Smlouvy, a závazek
Zákazníka odebrat Obchodnfkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu
za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal
s přisíušným provozovateiem distribučn{ soustavy (dáie )en ,,PDS") smíouvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ měřerí
v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazríkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávajl, že
zánikem smlouvy o pripojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončerí Smlouvy jsou k dispozici na vtww.cez.cz.
8PEClFlKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: Horní náměstí
OBEC: Odolena Voda

EAN oos?rix?ho MíSTA: 859182400608806351
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ:3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE V OlM {rezervovaríý příkon): 63 A

)TŘEBA:4 000 kWh/rokDISTRlBUčNí SAZBA: CO2D PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA:4 0(Ó akWh/rok
pš6or:+oxí?AoúíyÝ TERMíN ZAHAJENí DODAVKY OD čEZ PRODEJ, A.S.: 31. 3. 2021
STÁVAJICí OBCHODNíK: Energie čS, a.s.
CENA A P!ATEBNí PODMíNKY
Cena e!ektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně piatného Ceníku.
PRQDUKT: Elektřina
ZPŮSOB PROVÁDĚNí PLATEB:?Vlastní podnět
ZPůSOB VRÁCENí PFlEPLATKů: Převodem na účet
vÝše ZALOHY DO PRVNíHO VYúčTOVANí: 500 Kč/měs
oopí-ŇxovÉ SLUžBY
ČEZ ON-LINE - elektronický zákaznický účet

pcomosí A ú(,INNOST SMLOUVY A JEJí ZAV?RE(,NA u,ier:»uAuí
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákaznikem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodnikem

a uzavÍrá se na dobu neurčitou.

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řídí vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené
na dobu neurčitou, které budou uveřejněny na www.cez.cz/ceníky.

č.P.: 255

čísi?o ůč"ru / KóD BANKY: 27-3437720207/Ol 00

PS(,; 250 70

'?
t?
?m

e
ě
""m?""a"'a"?"'???a?e??""'-?
É?

€
?

w?
a

5

3

(íi

s
Otoč{e prosim



Zákazník svým podpisem stvrzuíje, že se seznámíí s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořrcími př{lohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel
jako proiev své pravé. a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmírísk. Fyzické osoby, +cteré Smlouvu
uzavírají jménem jednotlivých smluvrích stran tímto prohlašují, že jsou plně+ oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník
a Zákazník sjednávaj{, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému Ojí/l
Zákazníka.

ůBCHODNíK l čEZ Prodej, a.s. ]

Tornáš Kadlec, na základe plné moci

ZAKAZNíK
DATUM A vís'ro j?, Il ]"i
JMÉNO A PŘiJMENí Miloslava škrabánková
(platný zákonný zástupce)

PODPIS (RAZ{TKO) M'=ÉSf'0íť
'?

???li=""J)'J .' ,

250 70
?íčO'Ťi'l,, li,llj,l,IJO0S 15e9n'? 70orl :' .c'a ':'or '[eb 'a 'Vo d a 6

J.4

*



PLNA MOč

Já, níže podepsaný M{loslava škrabánková, jednající za Město Odolena Voda,
místo podnikání/sídlo Dolrí náměstí 14, 250 70 0dolena Voda,

K,0 00240559, DIČ CZOO240559, datum narození 31. 12. 1975,

uděluji tímto plnou moc společnosti čEZ Prodej, a.s., sídlo: Praha 4, Duhová 1 /425, PSč 140 53, IčO: 27232433,
DIČ; ÓZ27232433, zapsaná v obchodním rejstřÍÍ<u vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,avložka 22581-, ke všem
úkoní:ím směřujícím k zajištění dodávek elektřiny touto společností na základě uzavřené smlouvy o sdruzených službách
dodávky elektříny do odběrného místa EAN 85G)182400608806351 , zejména:

k ukončerí stávajícího srríuvního vzíahu s dosavadním dodavatelem elektřiny pro toto odběrné rr'ísto;
k zjištění údajů ze stávající smlouvy - např. EAN, doby trvání a data ukončení smlouvy, výpovědní Ihůty;
k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojerí tohoto odběmého místa s provozovatelňm distribuční soustavy;
k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení elekíronickou formou;
ke všem úkoní:ím směřujícím k vypovězení smlouvy v souladu s § 11 a odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. enarqeÝického zákona,
v platném znění

*

*

*

Plnou moc současně udělují ke zpětvzetí právrího jednání, ícíeré směřovalo k ukončení smluvního vztahu s dosavadrím
dodavatelem elektřiny pro OM.

čESTN? PROHLÁŠENí

Prohlašu}i na svou čest, že:

í:> ;sem vlastnikem nemovitosti, Ve které se nacházi předmětné OM, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné
zařízení, které se na této nemovitosti nachází nebo mám jiný řádný právrí důvod uzJvání odběrného za'rízerú, iakož i
nemovitosti, ve které se ríachází předmětné OM a/nebo mám souhlas vlastríka lélo nemovitosti k uzavření této smlouvy o
připojenÍ

V případě, že nejste původním zákazníkem

@ původrí zákazník zernřel nebo se odstěhoval neznámo kam
Jsem si věídom/a toho, že v případě, kdy isem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé údaje, jsem povinen uhradit způsobenou
škodu a obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údaj:i a ukončÍt
dodávku elektříny.

Fakturu - konečné vyúčtování žádám zaslat na:

€ korespondenčrí adresu stávající smlouvy

€ jinou adresu:

w?

Ě
€
g
oo3

ě

é
5

Případný přeplatek z konečného vyúčtování žádám vrátit na:

€ adresu pro zaslání fak!ury konečného vyúčtování

[Zl bankovníúčetčíslo: ""T - a-Z a ": T-- :-"?-'-' .-
V'N=i)co'<Á,-i" ť,'=,-<Á Dne ,".i=,"2 Xa .2C!,.,2-í

/ v" . 4 bl'a?y""

Podpis zmocnitele

? r?'

íw?sro ooo5
Doln{ náměsff J.4 "' 6PSč 250 70 0dolena Voda

,A =-- ?íč 00240';'59

I%l

Ó
u'í
2
i

i


